ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC  Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2023

V/v tiếp sóng Chương trình giao

lưu nghệ thuật “Xuân Biên

phòng ấm lòng dân bản”

Kính gửi: Đài Phát thanh – Truyền hình Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng tại Công văn số

14/BĐBP-CT ngày 03/01/2023 về việc đề nghị tiếp sóng truyền hình trực tiếp

Chương trình giao lưu nghệ thuật “Xuân Biên phòng ấm lòng dân bản”, Chủ

tịch UBND tỉnh giao Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi sắp xếp kế

hoạch, tổ chức tiếp sóng Chương trình nêu trên vào khung giờ thích hợp (nội

dung chi tiết tại Công văn số 14/BĐBP-CT ngày 03/01/2023 gửi kèm theo

trên Trục văn bản điện tử)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TTTU, TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC.huy01

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-01-05T16:35:31+0700

		2023-01-05T16:40:12+0700

		2023-01-05T16:40:12+0700

		2023-01-05T16:40:12+0700

		2023-01-05T17:25:11+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!